
Peter Bring och Mats Lagerman tog
emot läsarnas sparförslag med stort
intresse
Publicerad: 16 april 2003

Författare: Fredrik Norman

Sedan igår har LindeNytts läsare haft möjlighet att ge sina synpunkter, sparförslag och
funderingar över kommunens ekonomi och framtiden samt var man själv ser det möjligt
att spara pengar i verksamheterna. Att ett sådant stort engagemang skulle visa sig på
så kort tid hade vi inte väntat oss. Just nu sitter vi med drygt 50 mail med bra innehåll,
så bra att förslagen nu är på väg in till tjänstemän och politiker. Kommunchef Peter
Bring är en av de som nu har fått läsarnas förslag i sin hand. Bring meddelar att han
med intresse mottagit den långa lista vi vidarebefordrat till honom och säger att flera
idéer är klart bra.
I morgon kommer ett extramöte att hållas med anledning av kommunens planerande
besparing. Gruppledaren för Lod, Mats Lagerman, meddelar nu att han tänker arbeta
vidare med de förslag läsarna skickat in.
-Det här tänker jag ta med till morgondagens möte. Det är mycket positivt att folk visar
att man faktiskt bryr sig. Dessutom är flera av förslagen så pass bra att det är värt att
arbeta vidare på, säger Lagerman.



100 anställda måste bort
En av läsarnas sparförslag tar bland annat upp detta med antalet kommunanställda.
Något som förövrigt redan uppmärksammats i kommunens sparförslag. Antalet
anställda per 1000 invånare är högre än vad som är vettigt. Något även Lagerman
håller med om.
-Jag tror att stort varsel är ett måste. Minst hundra personer tror jag det ligger runt i
storleksordningen, så ett stort antal anställda samt ett antal politiker bör se sig om efter
ett nytt arbete. Sedan gäller det att städa ordentligt. Och det ska börjas uppifrån,
annars blir det inte ”rent”. Det är alltså i den högsta politiska organisationen jag ser det
lämpligt att börja, säger han.

Det extrainsatta budgetmötet har lämpligt nog lagts på Skärtorsdagen, en slump eller
finns det inslag av ironi i detta må hända. Oavsett hur det är med den saken är det
nedskärningar som står i fokus. Spara minst 42,5 miljoner kronor kräver hårdare tag, att
skära, inte skrapa på ytan. Mer information om budgetmötet följer efter klockan 14 i
morgon.
Läsarnas sparförslag kan läsas på följande länk: klicka här>>
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